
 

Via Torrelunga AU Corigliano – 87064 Corigliano-Rossano (CS)
Sede Centrale Tel. 0983/81110 – Liceo Classico 0983/83864 – Fax 0983/891900
csis001006@istruzione.it csis001006@pec.istruzione.it https://liceicorigliano.edu.it  

 

Corigliano-Rossano, 13 aprile 2023

AL ROTARY CLUB CORIGLIANO ROSSANO SYBARIS
AGLI INTERESSATI
ALLA DSGA
ALL’ALBO ON LINE
AL SITO WEB
AGLI ATTI

OGGETTO: UTILIZZO SPAZI SCOLASTICI PER DELLA CERIMONIA DI CONSEGNA DEL PREMIO 
“FORTUNATO BRUNO”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di utilizzo degli spazi scolastici per l’effettuazione della Cerimonia di 
Consegna del Premio “Fortunato Bruno” formulata dal Rotary Club Corigliano Rossano 
Sybaris assunta agli atti d’ufficio al prot. n. 1988 del 12/04/2023;

VISTO il PTOF d’Istituto 2022/2025;
ATTESI i rapporti decennali di collaborazione reciproca con il Rotary Club Corigliano Rossano 

Sybaris;
SENTITA la Presidente del Consiglio di Istituto;
SENTITA la RSPP d’Istituto;
SENTITA la DSGA dott.ssa Maria Roberto;

DISPONE

Art. 1. Per consentire Cerimonia di Consegna del Premio “Fortunato Bruno” al Rotary Club Corigliano 
Rossano Sybaris, in data 27 aprile 2023, al termine delle attività didattiche, vengono concessi gli 
spazi scolastici della Sede del Liceo Scientifico di Via Torrelunga.

Art. 2. L’organizzazione dell’evento è ad esclusiva cura del Rotary Club Corigliano Rossano Sybaris.
Art. 3. La Scuola impiegherà il personale ATA necessario al corretto espletamento dell’iniziativa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Edoardo Giovanni De Simone




